
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ӘГЕРҖ Е 

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЫ Ң 
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; Е-таП: isp.agryz@tatar.ru; \v\vw. agryz.tatarstan. ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

0 4  » ОсуплЯ^ыЯ- 2020г. № $*19«

О временном приостановлении деятельности 
дошкольной группы Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения Салаушской 
общеобразовательной школы Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан, 
расположенной по адресу: Республика Татарстан, 
Агрызский район, село Салауши, улица Пионерская, 
44а

В связи с высокой заболеваемостью детей ОРВИ и гриппом по состоянию на 
17.09.2020 года, с целью предупреждения дальнейшего распространения 
заболеваемости ОРВИ и гриппа, в соответствии с постановлением 
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики 
Таарстан от 26.03.2018 № 130 «О внесении изменений в Порядок формирования и 
взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных 
организациях, реализующих образовательную программу дошкольного 
образования Агрызского муниципального района Республики Татарстан 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан от 04.02.2014 № 60 «О
нормативном финансировании деятельности дошкольных образовательных 
организаций Агрызского муниципального района Республики Татарстан», 
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики 
Т атарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить деятельность дош кольной группы М униципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения Салаушской
общ еобразовательной школы Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан расположенной по адресу: Республика Татарстан, Агрызский район, 
село Салауши, улица Пионерская, 44а, в период заболеваемости ОРВИ и гриппом 
сроком с 18 сентября 2020 года по 1 октября 2020 года.

2. За период с 18 сентября 2020 года по 1 октября 2020 года родителей 
(законных представителей) воспитанников дошкольной группы М униципального

mailto:isp.agryz@tatar.ru


бю джетного общеобразовательного учреждения Салаушской
общ еобразовательной школы Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан расположенной по адресу: Республика Татарстан, Агрызский район, 
село Салауши, улица Пионерская, 44а, освободить от платы за присмотр и уход за 
детьми в дош кольных образовательных учреждениях.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие с 18 сентября 2020 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района в составе портала муниципальных образований 
Республики Татарстан ( h ttps: / /w w w . a gry z . ta tar st an.. г и ) в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан P.P. Гильмутдинову

И.о. Руководителя И.И.Шамсутдинов


